



Հավելված N2

ՀՀ կառավարության 2017
ապրիլի 13-ի N 390-Ն որոշում

Հաստատում եմ:

ՀՀ Շիրակի մարզի <<Գյումրու N 32

հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Ա. Սուքիասյան

08.11.2022թ

2022 թ. ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու- ՀՀ Շիրակի մարզի <<Գյումրու N 32 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը << Հանրակրթություն>>						
Անվանումը - Ապրանքների ձեռքբերում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը - Հայաստանի Հանրապետության պետ. բյուջե						
Միջան-ցիկ կոդը՝ CPV Ըստ դասա- կարգման	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ն ձև /ընթացակ արգ/	Չափման միավորը	Միավ որի գինը /դրամ/	Քանա կը	Գումարը
1	2	3	4	5	6	7
	Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր					
37821150	Կավիճ սպիտակ	ՄԱ	կգ	1000	5	5000
37821150	Կավիճ սպիտակ	ՄԱ	կգ	1250	10	25000
30197622	Թուղթ A4ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	20	40000
30197622	Թուղթ A4ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	35	87500
30197232	Արագակար ստվարաթղթից	ՄԱ	հատ	100	10	1000
39132300	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	5	5000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	270	5	1300
30199420	Նշումների թուղթ կաշուն	ՄԱ	հատ	650	3	2000
39263410	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	180	10	1800
39263410	Ամրակ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30237250	Համակարգիչների մաքրման պարագաներ	ՄԱ	հատ	2250	4	9000
30237250	Համակարգիչների մաքրման պարագաներ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
30197112	Ստեպլերի միջուկ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
30192131	Մատիտ սև	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30192231	Սկոչ լայն	ՄԱ	հատ	500	2	1000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30199510	Վատման	ՄԱ	հատ	150	10	1500
22000000	տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
22811130	Տետր 40 թերթ	ՄԱ	հատ	50	30	1500

22811130	Տետր 40 թերթ	ՄԱ	հատ	50	50	2500
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով 2օղակով	ՄԱ	հատ	1540	10	15400
30197234/1	Թղթապանակ /պոլիմերայինթաղանթ. Ֆայլով/	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
22451190	Պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	120	33	3960
30192130	Մատիտ /գրաֆիտե միջուկով/	ՄԱ	հատ	100	12	1200
22820000/8	Լավաշներ	ՄԱ	հատ	200	2	400
22820000/2	Ակտ վկայականների և ատ.ստացման	ՄԱ	հատ	200	2	400
22451190/1	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	150	15	2250
22451190/2	Գովասանագիր	ՄԱ	հատ	150	20	3000
2280000	Պայմանագիր	ՄԱ	հատ	10	200	2000
30194810	Քանոն	ՄԱ	հատ	10	250	2500
30192111	Կնիքի Բարձիկ	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
30192114	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
39298200	Նկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	6	1200	7200
30199420	Թուղթ նշումների համար տրցակներով	ՄԱ	տուփ	10	250	2500
39241210	Մկրատ Գրասենյակային	ՄԱ	հատ	4	800	3200
30232280/1	Կոշտ սկավառակների դրայվերներ	ՄԱ	հատ	10	1300	13000
30192230/1	Սկոչ երկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	8	350	2800
22810000	1-ին դասարանի աճի բնութագիր	ՄԱ	հատ	50	300	15000
22800000	Տարրական կրթության վկայական	ՄԱ	հատ	50	150	7500
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	4	1200	4800
	Էջաբաժան	ՄԱ	հատ	7	450	3500
			Ընդամենը			312910
	Տնտեսական ապրանքներ					
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	320	10	3200
39813000	Ժավել 5-ոց	ՄԱ	հատ	800	30	24000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	150	15000
39830000	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	5	1800
39811000	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
39831244	Օճառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	240	5	1200
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	950	5	4800
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39835000	Հատակ լվացնելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	40	20000
33141156	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	4	1000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	450	3	1400
33141118	Անձեռոցիկներ քաշովի	ՄԱ	տուփ	350	10	3500
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	10	5500
33761300	Սրբիչ PAPYYRUS թղթե	ՄԱ	տուփ	1350	30	40500

398112100	Հատակի մածուկ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
39831100	քլորակիր	ՄԱ	կգ	4500	4	18000
33761400	Թաց անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	210	30	6300
39831242	Լվածքի փոշի	ՄԱ	հատ	400	20	8000
18421140	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	4500	1	4500
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
	Դիմակ	ՄԱ	հատ	30	1500	45000
39831247	դամեստոս	ՄԱ	հատ	1100	8	8800
39831274	Էկրանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
39830000	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
39831276	Զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	2600	5	13000
	Ընդամենը					271000
	Շենքերի կառույցների նորոգում և պահպանում					
44221140	Մետաղապլաստե դոռ	ՄԱ	հատ	350000	1	350000
44221140	Մետաղապլաստե պատուհան	ՄԱ	հատ	101000	5	505000
44221140	Մետաղապլաստե պատուհան	ՄԱ	հատ	51000	2	102000
						957000
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					
	դուռ		հատ	40000	1	40000
	գիպսակարդոն		հատ	2500	4	10000
44521120	Դռան փական		հատ	5000	2	10000
	պրոֆիլ			2500	6	15000
	ցախավել			4000	2	8000
44160000	Խողովակ4մետր		մետր	480	4	1920
	Ջրատաքացուցիչ Բաքսի 80լ		հատ	70000	1	70000
4416320	Խողովակի ձևավոր մաս		հատ	280	12	3360
44111410	Ներկ ջրաադեպրասիոն10կգ		տուփ	6600	1	6600
44192700	Ռոլիկ ներկարարական		հատ	1400	1	1400
44411100	Ջրի ծորակ		հատ	7800	1	7800
312111180	Էլ. ամջատիչ		հատ	1000	10	10000
	Ցուցանակ		հատ	7200	3	21600
44221140	Դուռ մետաղյա		հատ	80000	1	80000
42131170	Ջրի փական		հատ	2500	1	2500
42131100	վինտիլ		Հատ	2000	3	6000
	Զողման ապարատ		հատ	65000	1	65000

31711160	Էլեկտրոդ		տուփ	4000	2	8000
44161250	Ջրահեռացման խողովակ		հատ	1700	3	5100
	Ընդամենը					372280
	Մենդամբերը					
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	350	975	341250
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	680	155	105400
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	500	130	65000
15616000	Հնդկաձվար	ՄԱ	կգ	1000	65	65000
15619000	Հաճարաձավար	ՄԱ	կգ	650	65	42250
15412200	Բուսական յուղ	ՄԱ	լիտր	1200	103	123600
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	600	65	39000
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	1000	65	65000
15331151	Հատիկավոր լոբի	ՄԱ	կգ	1150	65	74750
15541200	Պակի	ՄԱ	կգ	2300	103	236900
15112160	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2600	130	338000
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	299	89700
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	900	20	18000
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	260	65000
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	350	65	22750
03221100	Բազունկ	ՄԱ	կգ	300	65	19500
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	270	496	133920
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	480	62	29760
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	190	26	4940
03142510	Ձուլ	ՄԱ	հատ	60	1300	78000
	Ընդամենը					1957720
	Ծառայություններ					
22211000	Բաժանորդագրություն Կրթություն թերթ	ՄԱ	հատ	10400	1	10400
30192113	Քատրիջի լիցքավորում վերանորոգում	ՄԱ	հատ	8000	4	78000
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	ԿՎՏ	44.9	12	1500000
65211100	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	Մ³	13.9	12	4300000
72418000	Էլ. Ստորագրության	ՄԱ		3000	2	6000

	ծառայություն					
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Մ ³	200.0	6	40000
90921300	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություն	ՄԱ		5000	12	60000
90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	22800	12	273600
64211000	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	5200	12	62400
2400000	Ինտերնետ կապի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	5300	12	63600
75241200	Ոստիկանության Ազդանշային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	12	480000
	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	2	250000
796312000	Աշխատակազմի վերապատրաստման ծառ.	ՄԱ	հատ	24000	8	192000
50800000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառ.	ՄԱ	դրամ	168000		168000
45451100	Ձևավորման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	30000		30000
	Հայտարարության տրագրություն	ՄԱ	դրամ	6000	2	12000
	Ընդամենը ծառայություններ					7526000

Հաշվապահ



Լ. Պետրոսյան